

Ministero dell'Istruzione

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA

Istituto Comprensivo "Anoia – Giffone - F. Della Scala"

Scuola dell'Infanzia - Primaria - Secondaria 1º grado VIA BRUNO BUOZZI nº 13 - 89021 CINQUEFRONDI (RC). Tel. +390966/949149 - Fax 0966/933980 C. F. 82001060803 - Codice Univoco per Fattura Elettronica UFASU4 C. M. RCIC846006 E-mail rcic846006@istruzione.it – PEC rcic846006@pec.istruzione.it – www.icanoiagiffonefdellascala.edu.it

Prot.n.: 2474 1.1

CINQUEFRONDI, 20/03/2024

COMMISSIONE ELETTORALE - Verbale n° 1

- Insediamento Commissione Elettorale -

Il giorno 20 marzo 2024 alle ore 13.00 nella sede dell' ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "Anoia – Giffone - F. Della Scala" - 89021 CINQUEFRONDI (RC), si è riunita la Commissione Elettorale allo scopo di adempiere a quanto previsto dall'O.M. n. 234/2023 relativa alle Elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione.

SI INSEDIA

la Commissione Elettorale di Istituto composta dai seguenti COMPONENTI:

DIMONDEDANIO	
INTORRE DARIO	DIRIGENTE SCOLASTICO/MEMBRO DI DIRITTO
CORIGLIANO ROSARIA	COMPONENTE DOCENTE
LUCIANO ARCANGELO	COMPONENTE DOCENTE
VALERIOTI DOMENICO	COMPONENTE ATA (DSGA)
CUTRI' LUIGI	COMPONENTE ATA

Si procede alla scelta tra gli stessi componenti, del Presidente individuato nella persona del Dirigente Scolastico Dario INTORRE che designa quale Segretario della Commissione la Prof.ssa Rosaria CORIGLIANO e sono presenti anche gli altri membri:

LUCIANO ARCANGELO	COMPONENTE DOCENTE
VALERIOTI DOMENICO	COMPONENTE ATA (DSGA)
CUTRI' LUIGI	COMPONENTE ATA

La Commissione Elettorale acquisisce dall'Amministrazione Generale l'elenco degli elettori, distinto per componente elettiva.

La Commissione Elettorale delibera di costituire n. 1 seggio elettorale e individua il luogo in cui esso opererà:

Seggio n. 1 presso Scuola Primaria F. Della SCALA di CINQUEFRONDI (RC)- Via B.BUOZZI, N.13 - aula Laboratorio Informatica in Primo Piano.

Decreta che tutti gli elettori svolgeranno le loro operazioni di voto presso il seggio nº 1. La Commissione Elettorale stabilisce che

martedì 07 maggio 2024, giorno delle elezioni,

il seggio elettorale sia aperto dalle ore 8.00 alle ore 17.00

Organizzazione e gestione delle operazioni di scrutinio (art.33):

Inizio: immediatamente dopo la chiusura delle votazioni (07 maggio 2024)

Termine: nello stesso giorno delle votazioni, salvo di casi estrema necessità.

Copia del presente Verbale viene affisso all'Albo e pubblicato sul sito.

La seduta è tolta alle ore 14.00, previa lettura ed approvazione del presente verbale.

IL SEGRETARIO DELLA C.E.

IL PRESIDENTE DELLA C.E.

D.S. Dacio INTORRE

Professa Rosaria CORIGLIANO